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Sajtobeszélgetés
2024. oktober 8.

Nem auditalt 2024. ma@jus 31-es és YTD adatokkal.



BEVEZETO

Balogh Petya, CEO




STRT Vizid

>
. TObb nemzetkozi sikerd magyar, regios ceg

. Vallalkozoi tudasszint épitese

Nagy ambiciok finanszirozasa

Régio meghatarozo szereplojéve valni



STRT TEVEKENYSEG

>
. Korai stadiumu tech. startup befektetes

. Diverz temak: rizikd vs. hozam/novekedes
. Porlasztott kockazat: nagy szamu portfolioceg

. Oktatas es mentoralas vezetoknek
. Startup befektetési lehetdseg a tozsden keresztdl

*
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2024 HI

Nagy Istvan, CFO
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ARBEVETEL - oktatas skalazodasa
150,000,000 - 145,IM Ft 202:1 I;I'Iggggleévsétel

122,6M Ft

100,000,000

Tanfolyam
72.1%

50,000,000

Ertékesités netto arbevétele, Ft

Adatok még
Klrt Akadémia nélkul

+

2020 2021 2022 2023 | 2023 H1 2024 H1



A A slide nem auditalt adatokat tartalmaz
ST'"RT

EREDMENY - Veszteség felez8d6tt

100,000,000 2023 H1 vs 2024 H1
| (nem auditait)

0 Operativ eredmény:

-101,9 mFt-rol
- 95,8 mFt-ra

-100,000,000 o S )
Adozas elotti eredmeny:
-152,5 mFt-rol
- 74,4 mFt-ra

-200,000,000

-218,0M Ft
300,000,000 2020 2021 2022 2023 2023 H1 2024 H1 *

B Operativeredmény | Adozas elbtti eredlinény
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EREDMENY - magyar vs nemzetkozi*

300,000,000

200,000,000

100,000,000

-100,000,000

-200,000,000

90,0M Ft

2023 H1
~ Adozas elétti eredmény [l Portfolié felértékel6dés

211,3M Ft

2023 H1 vs 2024 H1
(nem auditait)

Adozas elétti eredmeény:
-152,5 mFt-rol

2024 H1
I Osszeg

- 74,4 mFt-ra

Portfolio felertékelddeés:
242,5 mFt

285,7 mFt

*A fent bemutatott 6sszeg nem IFRS szerinti *
eredmény, hanem a két kulénb6z6 sztenderd

kézotti kUldnbség bemutatasara szolgdl, nem
auditalt szadmok
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BEFEKTETES - Portfolio értékvaltozas

4,000,000,000 - — - 2023 H1vs 2024 H1
i (nem auditait)

Befektetési portfolio:

3,000,000,000 -
+43,1%
2,390 mFt-ra
2,000,000,000 - Kezelt vagyon:
+63,9%

3,042 mFt-ra

1,000,000,000 -
2024 H2
tokebevonas:

| 603 mFt *
2020 2021 2022 2023 i 2023 H1 2024 H1
" Kezelt vagyon értéke

B Befektetési portfolio értéke
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OKTATAS

Balogh-Mazi Mariaq,
oktatdsi igazgatd




ST'RT

OKTATAS

. Vezetli és startup oktatas (STRT)
. Szakért6 oktatas (Kurt Akadémia)

. Harom fo lab:
- Tantermi
- Online
- Mentoralas



*
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OKTATAS - Skalazédas

2500

2000

1500

1000

500

2378

601

Résztvevok szGma

N 2023 m2024YTD

250

200

150

100

50

192,7

122,6

Oktatés arbevétel (M HUF)

N 2023 m2024YTD
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OKTATAS - Képzéseink

. Al Vezetoknek, Turbofeltoltes, Angyal, Kiloves,
Tokebevonas
. Uj képzések:
- Nemzetkozi piacra lepes
. Szemelyes markaépites
- Profi beszed
- Sales automatizacio
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OKTATAS - Egyedi képzések

. Nagyvallalatok
. Kereskedelmi és Iparkamarak
- BAZ, Szabolcs-Szatmar Bereg, Jasz-Nagykun,
Nograd
- Al, Turbofeltoltes, Nemzetkozi piacra |épés
- 1000 réesztvevo
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BEFEKTETESEK

Langmar Péter, CIO




STARTUP BEFEKTETESEK

ANGEL CA

G PITAL ASSOCIATION

Angel Returns: 20-25% Per Year?

251
20/

e 15

k]

2 10

5¢

0

22.4

Historical 20 Year Returns for Alternative Assets

18.7

14.9

13.2

2007 study: IRR = 27% or 2.6X in 3.5 years
ge Index Rob Wiltbank, Willamette University

e Buyouts S & P 500 NASDAQ
s

>
Nagy individualis riziko
Magas elhullasi arany
Teljesen illikvid

10+ eve

Szakertelmet igényel

*



INKUBATOROK

Nagy globalis peldak
Smart Money

Skalazhato Uzleti modellek
Méretgazdasagossag

. Techstars

Y Combinator

& National Science Foundation

#s EASME - EU Executive Agenc...

500 Global

5,513

5,449

4,350

3,678

3,059

3,033

2,555

2117

1,919



MIBE FEKTETUNK?

. Technologiai és piaci innovacio
. Nemzetkozileg skalazhato

. I[parag-agnosztikus
. Med Tech
. Al
. SaasS
. EduTech
. Retall



HOGYAN FEKTETUNK BE?

>

. Magas befektetés-szam, diverzifikacio

. 'Eve
. KOra

rgree

| stadi

N" tlrelmes befektetd

um, az elso befektetok kozott
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KEZELT VAGYON, 2022 - 2024H]

. 2024H1-ben 270 m Ft portfolio felértekelodes

. Kezelt vagyon:
. 1,49 Mrd Ft vs. 3,07 Mrd Ft
. 106% novekedes

. Egy részvenyre jutd kezelt vagyon
. 39% novekedés



*
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BEFEKTETESEK SZAMOKBAN

e 2023-ban

e 26 magvetd- és inkubacios tranzakcioban 0sszesen
402 millié forint forrast helyeztink Ki

o 2024-ben eddig
e 30 befektetéest irtunk ala 588 millio forint értekben

e 14 befektetési celponttal eldrehaladott targyalasok
e 17 ceggel indult az 6szi inkubacios programunk

*
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Uj befektetések és portfolido cégek

B Uj tékebefektetések, db [l Portfélio cégek, db

100

2020-2023
aj tokebefektetés
CAGR: 33.4%

75

2020 2021 2022 2023 2024YTD
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Uj kihelyezett forras, Ft

Uj kihelyezett forras, Ft

Ft600,000,000

Ft400,000,000

Ft200,000,000

Uj kihelyezett forras, Ft

2022-ig a kihelyezett forrdsok nem
tartalmaznak minden tagi kélcsént,
csak az dllomanyvaltozast

2020 2021 2022 2023 2024YTD ‘
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A STRT HOLDING SZEREPE

“Mostanra a STRT Holding a
hazal kockazati tdkepiac
megkerulhetetlen szerepldje
lett.”

CrunchBase, DealRoom, Startup Hungary és STRT *
® Nem STRT @ STRT Holding adatok &sszesitése alapjan



PELDAK

Munch - Etelmentés

e Capak kozott

e MZQRA cseh piacon

e Nemzetkdzi kockazati tbke
kor

PastPay - B2B BNPL

e 12m EUR novekedési
finanszirozas

e Regional champion

V//4

>

OpenMeter - Arazasi adatelemzés

e Y Combinator, Haystack,
Sunflower Capital

e 3m USD magvetd kor

MedRes - Orvosi eszkoz-fejlesztés

e Vilagszinvonalu fejlesztés, szamos
spin-off exit

e Anya + 3 spin-off befektetés

e CardioSight, Thermosurgery,

ArgusCognitive *
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JOVOBENI TERVEK

Celpont van, toke szukosebb

« Magas kamatok, alacsony rizikovallalas

« Mara a legnagyobb piaci startup portfolié (100?!)
« Csaknem heti egy befektetés

KUlfoldi cégek aranyanak novelese

STRT Kockazati T6kealap-kezelb

. Uj befekteték megszolitasa

e Portfolio kovetkez0o koros tarsfinanszirozasa

« Tovabbi diverzifikacio



PIACI NAGYKEP

Balogh Petya, CEO




EUROPAI KORKEP

2021-22 aranylaz
Normalizalodas
Kevesebb gigadeal
Stabil korai fazis

>

Europe VC investment by year

- $0-1m (Pre Seed) [ $1-4m (Seed) $4-15m (Series A) $15-40m (Series B) $40-100m (Series C) [ $100-250m (Mega
rounds) $250m+ (Mega+)

$120B $1188

100B $97B

80B

$61B

60B

$48B $48B

40B
-
$24B
$208 ]
$14B I

I
$10B o

ey 1 1 1 1 11 n |

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

208

Source: Dealroom.co « Embed « Download image



MIBE FEKTET EUROPA?

Minden ami Al
Minden ami energia

Jarmuipar
Fenntarthatdsag

Europe’s leading segments by VC investment, H1 2024

Generative Ai

Genai Model Maker

Genai Applications
Electric Mobility
Hydrogen

Industrial Technology
Autonomous Mobility
Space Tech

Av Software

Oncology

Urban Tech

Ev Charging

Challenger Bank

Green Buildings
Advanced Materials
Groceries

Circular Economy
Stationary Energy Storage
Semiconductor Designers And Manufacturers

Solar Energy

Source: Dealroom.co

>

dealroom.co



HAZAI PALYA

/€/f0 vs 700€
Globalisan 50. helyezett
Europaban 32. helyezett

Venture Funding Per Capita By Selected
Nations With S1B+ In Startup Investment

Country

Singapore
Israel
Estonia

us

Sweden
UK

The Netherlands
Denmark
Switzerland
Finland
Canada
Ireland
Germany
France
Australia
Austria
South Korea
Belgium
Spain

Brazil

China
Mexico
Colombia
India

Past Year Funding
Total

$8.25B
$8.44B
$1.19B
$2698B
$7.15B
$32.1B
$6.15B
$1.97B
$2.75B
$1.7B
$10.3B
S1.12B
S17B
S1.6B
$3.76B
$1.23B
$3.95B
$766M
$2.778B
$10.64B
$60.6B
$3.82B
S1.2B
$28.2B

crunchbase news

Population

5.9M
8.8M
1.3M
333M
10.2M
68M
17.2M
5.8M
8. M
5.6M
38M
5M
84M
65M
25.9M
ALY
51.3M
1.6M
46.7M
pALY
1.4458B
131M
5IM
148

Per Capita Funding

$1,398
$959
$915
$808
$700
$472
$358
$340
$316
$303
S27
$224
$202
S178
$145
S135
§77
S66
$59
$50
$42
$29
$24
$20




INNOVACIOS DEFICIT

Keves innovacios koltes
Keves hazai felvasarlas
Kitorési pontok: Al, MedTech es AgriTech, B2B SW

Hungary ranks 361th among the 133
economies featured in the Gll 2024.

The Global Innovation Index (Gll) ranks world economies according to their innovation
capabilities. Consisting of roughly 80 indicators, grouped into innovation inputs and
outputs, the Gll aims to capture the multi-dimensional facets of innovation.

Hungary
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MIBE FEKTET MAGYARORSZAG?

( EdTech
Al alapu B2B Software

HR Tech

Nem Al alapu AgriTech

Gyartas

MedTech
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STARTUPOK VARAKOZASAI

Befektetéseink idei varakozasai:

26% csokken

15% stagnal, azaz 0-20% kozott novekszik
32% novekszik 20-100%-ot

28% gyorsan novekszik, azaz tobb, mint duplaz






